
 

RR\1069931CS.doc  PE554.915v02-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

Evropský parlament 
2014-2019  

 

Dokument ze zasedání 
 

3.9.2015 A8-0242/2015/err01 

ERRATUM 

ke zprávě 

k třicáté a třicáté první výroční zprávě o kontrole uplatňování práva EU (2012–2013) 

(2014/2253(INI)) 

Výbor pro právní záležitosti 

Zpravodaj: Kostas Chrysogonos 

A8-0242/2015 

 

Návrh usnesení 

Bod 21 má znít takto: 

21. vyjadřuje obavy, že úsporná opatření uložená vysoce zadluženým členským státům EU, 

která byla následně ještě před provedením ve vnitrostátním právu včleněna do aktů 

sekundárního práva EU v období, k němuž se obě posuzované výroční zprávy vztahují, 

a zejména radikální škrty v oblasti veřejných výdajů vedou ke značnému snížení schopnosti 

veřejné správy a soudních orgánů členských států převzít odpovědnost za správné provádění 

práva EU; dále zdůrazňuje, že některé politiky, k nimž jsou členské státy nuceny přistoupit, 

jako je např. privatizace veřejných statků, představují přímé porušení zásad, na nichž je EU 

založena (článek 345 SFEU stanoví, že členské státy mají svrchovanou pravomoc, pokud jde 

o úpravy vlastnictví, které se rozhodnou uplatňovat); 

(chyběla poslední věta bodu 21 - „dále zdůrazňuje, že [...])“) 

(Týká se všech jazykových znění.) 


